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Catégorie / Kategorie  :  SuperSérie 1601 -> 2000 cm³

35 RCU Rennclub Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 2:42.46 2:36.26 2:36.261

Catégorie / Kategorie  :  SuperSérie 3001 -> 3500 cm³

151 RCU Rennclub Eisenbart Peter, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3 2:34.52 2:34.82 2:34.521

Catégorie / Kategorie  :  SS Compétition 3001 -> 3500 cm³

45 Ecurie Sporting Romont Toffel Pierre-Alain, Middes Renault Megane RS, 3396 2:33.93 2:42.85 2:33.931

40 Thierrin Yvan Thierrin Yvan, Dardagny Renault Megane RS 260, 33 2:35.07 2:37.94 2:35.072

Catégorie / Kategorie  :  Grand Tourisme + 3500 cm³

50 Swiss Historic RT Buehrer Nicolas, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 2:30.61    DNS 2:30.611

Catégorie / Kategorie  :  N/ISN 0 -> 1600 cm³

66 Atelier de la Tzoumaz Salamin Léandre, Veyras Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:36.38 2:53.44 (1) 2:36.381

60 MB Motorsport Team Wittwer Christian, Oey Peugeot 106 Rallye 1.3, 129 2:41.88 2:49.14 2:41.882

Catégorie / Kategorie  :  N/ISN 1601 -> 2000 cm³

70 Ecurie Sporting Romont Pasche Nicolas, St Saphorin/Mor Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:26.69 2:38.37 2:26.691

71 Lecomte Grégory Lecomte Grégory, Lamboing Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:35.39 2:39.71 2:35.392

Catégorie / Kategorie  :  N/ISN 3001 -> 3500 cm³

72 Equipe Bernoise Werren Res, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution 2:29.13 2:52.46 (1) 2:29.131

73 Equipe Bernoise Werren Rino, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution 2:31.93    NC 2:31.932

Catégorie / Kategorie  :  A/ISA 1401 -> 1600 cm³

80 Ecurie la Meute Maeder Arnaud, Plan-les-Ouates Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 2:20.71 2:30.48 2:20.711

77 Racing Team Nyonnais Murisier Pierre, Chapelle Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:20.97 2:21.74 2:20.972

74 Bracelli Yves Bracelli Yves, Clarens Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:23.66 2:50.98 (1) 2:23.663

76 ACS Meier Francis, Gretzenbach Citroën Saxo, 1587 2:28.65 2:45.81 2:28.654

79 Vionnet Emilien Vionnet Emilien, Attalens Citroën C2 1.6 16V, 1587 2:35.21 (1) 2:34.08 2:34.085

78 Team Rallye Top Tognali Marco, Wiler Peugeot 206 1.6, 1587 2:39.14 2:47.36 2:39.146

Catégorie / Kategorie  :  A/ISA 1601 -> 2000 cm³

81 ACS Barraud Thierry, Rochefort Renault Clio Sport, 1998 2:19.09 2:43.11 (1) 2:19.091

83 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc, Rafz Renault Clio 2.0 16V 200, 19 2:19.19 2:22.80 2:19.192

84 RCU Rennclub Sattler Sven, Mettmenstetten Honda Civic Type R 2.0, 199 2:22.34 2:37.34 2:22.343

82 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318is, 1795 2:46.48    DNS 2:46.484

Catégorie / Kategorie  :  Historique 0 -> 1400 cm³

85 GK-Historic-Racing Hauenstein Urs, Oberflachs Griffon , 1296    NC 2:57.38 2:57.381

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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Catégorie / Kategorie  :  Historique 2501 -> 3000 cm³

86 Swiss Historic RT Pfefferlé Alain, Anzere Porsche 911 RSR, 2975 2:20.80    DNS 2:20.801

Catégorie / Kategorie  :  InterSwiss 1401 -> 2500 cm³

87 Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François, Porrentr Fiat X 1/9, 1600 2:19.73 2:33.11 2:19.731

90 ACS Zingg Manuel, Utzigen Opel Kadett - C - GT/E, 1897 2:26.41 2:36.52 2:26.412

89 Ecurie des Ordons Bianchini Dominique, Delémont VW Golf, 1598 2:26.56    NC 2:26.563

91 Atelier de la Tzoumaz Pillonel Yann, Arbaz BMW 325 i, 2493 2:33.36 2:46.68 2:33.364

Catégorie / Kategorie  :  InterSwiss + 3500 cm³

95 Porsche Sports Cup Suisse Comby Alexandre, La Chaux-de-F Porsche 930 Turbo, 4774 2:25.91 2:32.92 2:25.911

Catégorie / Kategorie  :  E1 0 -> 1600 cm³

105 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf VW Polo Classic, 1595 2:07.91    DNS 2:07.911

103 Equipe Bernoise Lanz Andreas, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 158 2:14.60 2:27.03 2:14.602

104 Racing Team Nyonnais Savoy Roger, Attalens Suzuki Swift 1.2 4WD, 1594 2:14.72 2:23.00 2:14.723

101 Jeanneret Olivier Jeanneret Olivier, Oron-le-Châtel VW Golf GTI, 1588 2:18.89 2:26.95 2:18.894

106 Aliberti Sebastiano Aliberti Sebastiano, Yvonand VW Golf, 1598 2:23.94 2:27.17 2:23.945

99 Equipe Bernoise Wüthrich Urs, Schwarzenburg Mazda 323 1.6, 1598 2:24.47 2:34.65 2:24.476

100 Eggertswyler Thierry Eggertswyler Thierry, Plaffeien Lada Samara 1500, 1499 2:26.78 2:37.53 2:26.787

102 MB Motorsport Team Bürki Mike, Aeschlen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:29.47 2:33.13 2:29.478

96 Racing Club Airbag Noser Roger, Ernetschwil VW Polo, 896 2:31.48 2:44.07 2:31.489

97 ACS Raemy Ole, Brünisried Lada VAZ 2101, 1200 3:01.27 2:45.86 2:45.8610

98 ACS Kuster Michael, Muntelier Alfa Romeo Alfasud Sprint, 1    DNP    DNP -:--.--

Catégorie / Kategorie  :  E1 1601 -> 2000 cm³

116 RCU Rennclub Erb Fritz, Hallau Opel Kadett C, 1998 2:10.87    DNS 2:10.871

118 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo, Seewen Honda Civic Type R 2.0, 199 2:15.13    DNS 2:15.132

126 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault Clio Sport, 1998 2:15.39    DNS 2:15.393

108 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet-les-bois Honda Civic Type R 3dr, 199 2:16.21 2:25.92 2:16.214

107 Roberto Nicola Roberto Nicola, Lussery-villars Peugeot 205 Rallye, 1998 2:16.37 2:26.66 2:16.375

114 Lopez Patrice Lopez Patrice, Valeyres VW Golf GTI 16V, 1995 2:17.56    DNS 2:17.566

129 MB Motorsport Team Tschirky Kurt, Azmoos Opel Kadett C GT/E, 2000 2:18.23    DNS 2:18.237

121 Ecurie Sporting Romont Magnin Marcel, Cheyres Honda Civic Type R 2.0, 199 2:18.74 2:43.72 (1) 2:18.748

119 Jaquemet Stéphane Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 2:18.93 2:29.33 2:18.939

127 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Renault Clio RS Cup, 1998 2:19.99 2:29.96 2:19.9910

123 Pittet Stéphane Pittet Stéphane, Troistorrents Renault Clio RS Cup, 1998 2:21.30 2:28.49 2:21.3011

110 Bähler Benjamin Bähler Benjamin, L'isle VW Golf, 1781 2:21.87 2:38.67 2:21.8712

130 Martinet Lucien Martinet Lucien, L'Isle VW Golf GTI 16V, 1998 2:22.08 2:36.96 2:22.0813

113 Squadra Corse Quad. Tognacca Emanuele, Brione VW Golf, 1984 2:22.57 2:31.54 2:22.5714

124 Raemy Philippe Raemy Philippe, Alterswil Peugeot 306 2.0 GTI 6, 1998 2:23.72 2:35.93 2:23.7215

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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128 Chiappa Davide Chiappa Davide, Curtina Renault Megane 2.0, 2000 2:25.21 2:43.07 2:25.2116

122 Ecurie Sporting Romont Nicolet Jérôme, Cottens Renault Clio RS Cup, 1998 2:27.16 (1) 2:25.96 2:25.9617

131 Atelier de la Tzoumaz Lonfat Colin, Les Marécottes Opel Kadett E GSI 16, 1997 2:28.44 2:33.96 2:28.4418

111 Racing Club Airbag Huwiler Denise, Altwis BMW 318is, 1795 2:31.09    DNS 2:31.0919

115 Racing Club Airbag Boehler Stefan, Schleinikon Renault Super 5 GTE, 1998   EXCL   EXCL -:--.--

117 Ecurie Sporting Romont Frioud David, Rossens Opel Kadett GT/E, 1998   EXCL   EXCL -:--.--

112 Ecurie des Ordons Farine Benoit, Alle VW Golf, 1984   EXCL   EXCL -:--.--

120 Rickli Motorsport Kammer Daniel, Latterbach Honda Civic Type R 2.0, 199   EXCL   EXCL -:--.--

Catégorie / Kategorie  :  E1 2001 -> 2500 cm³

138 MB Motorsport Team Tschirky René, Mels Opel Kadett GT/E, 2486 2:13.98    DNS 2:13.981

140 Squadra Corse Quad. Stacchi Mattia, Claro BMW 325 i, 2494 2:22.34 2:33.78 2:22.342

137 Martinis Christophe Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona B, 2434 2:27.11 (1) 2:31.74 2:27.113

134 Ecurie des Lions Nicole Benjamin, St Martin BMW 2002 Ti, 2301 2:28.58 (1) 2:28.46 2:28.464

135 Christen Heinz Christen Heinz, Grünenmatt Abarth 500 R3T, 2326 2:34.71 2:39.25 2:34.715

139 Atelier de la Tzoumaz Metroz Kevin, Liddes BMW 325 i, 2493 2:45.52 2:51.48 2:45.526

136 Ecurie  Racing Fans Pisteur Florian, Monthey Renault 5 GT Turbo, 2382    DNP    DNP -:--.--

Catégorie / Kategorie  :  E1 2501 -> 3000 cm³

146 Racing Club Airbag Huwiler Thomas, Altwis BMW 318 iS, 2999 2:17.10 2:33.25 2:17.101

148 Mariaux Florent Mariaux Florent, Vionnaz BMW 323i, 2794 2:17.61 2:35.28 2:17.612

147 Racing Club Jurassien Joray Sébastien, Moutier BMW M3, 2989 2:21.06 2:45.07 2:21.063

145 Rebeaud Bernard Rebeaud Bernard, Orbe VW Golf, 2900    DNP    DNP -:--.--

Catégorie / Kategorie  :  E1 3001 -> 3500 cm³

155 ACS Bratschi Ronnie, Seedorf Mitsubishi Lancer Evo IX, 34 2:14.96 (1) 2:11.44 2:11.441

153 ACS Tanner Sascha, Bichelsee Subaru Impreza STi WRX 4 2:12.46    NC 2:12.462

156 Ecurie Sporting Romont Nicolas Gérard, Forel Ford Escort RS, 3400 2:18.42 (1) 2:18.85 2:18.423

154 Cristoni Fabio Cristoni Fabio, Péry Lancia Delta HF Integrale 16 2:19.53 2:32.03 2:19.534

157 Racing Team Nyonnais Chevalaz Pascal, Aubonne Seat Leon, 3028 2:19.60 2:28.45 2:19.605

152 Ecurie Sporting Romont Pilatti Cédric, Gland Subaru Impreza 2.0D AWD, 2:37.07 2:46.70 2:37.076

Catégorie / Kategorie  :  E1 + 3500 cm³

162 Racing Team Zäziwil Marti René, Wattenwil Mitsubishi Lancer Evolution, 2:09.52 2:21.89 2:09.521

161 ACS Lovis Michel, Orbe Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3 2:15.46    DNF 2:15.462

163 Rimmer Mathew Rimmer Mathew, Blonay Porsche 911 Carrera, 3600 2:18.84 2:34.55 2:18.843

159 Squadra Corse Quad. Aramis Cereghetti, Lopagno BMW M5, 3534 2:22.63    NC 2:22.634

158 Frey Olivier Frey Olivier, Montricher Nissan Sunny GTi, 4366    DNP    DNP -:--.--

Catégorie / Kategorie  :  E2-Silhouette 0 -> 1400 cm³

1 Sergi Domenico Sergi Domenico, Tatroz Saxo Proto, 1298 2:11.81    DNS 2:11.811

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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Catégorie / Kategorie  :  E2-SportsCars 0 -> 1400 cm³

4 ACS Bentivoglio Pasquale, Como Chavenoto , 1290 2:02.37    DNS 2:02.371

5 ACS Scolaro Antonino, Jona Avrio Elia ST, 1300 2:03.53 2:27.21 2:03.532

3 Ecurie des Lions Von Siebenthal Yannick, Aigle Jema B10 JA, 998 2:10.56 2:27.14 2:10.563

2 Ecurie des Lions Savoy Joël, Attalens Jema 630 GT, 998 2:14.54 2:32.50 2:14.544

Catégorie / Kategorie  :  E2-Single-Seater 0 -> 1400 cm³

7 Ecurie 13 Etoiles Grand Joël, Sierre Arcobaleno Arg, 998 2:05.06 2:25.97 2:05.061

11 Ecurie Sporting Romont Dougoud Nikolaj, Rueyres-st-Laur Gds Spyder, 1074 2:07.13 2:39.66 (1) 2:07.132

12 Zimmermann Marc Zimmermann Marc, Romainmotie Formule BMW, 1200 2:08.08 2:27.24 2:08.083

14 Ecurie Performance Aebischer Serge, Bière Formule BMW, 1100 2:10.46    NC 2:10.464

6 Atelier de la Tzoumaz Métroz Thierry, Collonges Arcobaleno Arg, 998 2:11.21    DNS 2:11.215

9 Ecurie des Lions Robert Christian, Morrens Arcobaleno Arg, 998 2:12.80 3:55.56 2:12.806

8 Ecurie Sporting Romont Kowalski Nicolas, Mézières PRM Fun Boost, 998 2:21.60 2:36.89 2:21.607

Catégorie / Kategorie  :  E2-Single-Seater 1601 -> 2000 cm³

17 Atelier de la Tzoumaz Revaz Florian, Dorénaz Tatuus Master, 2000 1:53.44    NC 1:53.441

16 Racing Club Airbag Egli Philip, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 1:56.72 2:15.78 1:56.722

18 Sägesser Motorsport Schmid Marco, Péry Tatuus Renault, 2000 2:00.56 2:18.23 2:00.563

19 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Tatuus Renault, 2000   EXCL   EXCL -:--.--

20 Ecurie 13 Etoiles Rey Roger, Sierre Ralt RT 1 Bmw, 1998   EXCL   EXCL -:--.--

DC : M. Manz : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________DC : M. Manz : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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SUZUKI

Catégorie / Kategorie  :  SUZUKI Grand Prix 0 -> 1600 cm³

967 Eggenberger Fabian Eggenberger Fabian, Zürich Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:26.15 2:28.51 2:26.151

965 Flammer Patrick Flammer Patrick, Glarus Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:28.03 2:29.62 2:28.032

960 Ecurie Basilisk Saner Andreas, Wahlen Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:28.77 2:29.01 2:28.773

966 Fehr Sandro Fehr Sandro, Rorschacherberg Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:37.40 (1) 2:28.82 2:28.824

959 Equipe Bernoise Jani Reena, Plagne Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:29.39 2:30.45 2:29.395

978 Autersa Racing Team Nikaus Juerg, Heimberg Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:30.49 2:33.21 2:30.496

963 Ecurie Basilisk Plattner Rolf, Münchenstein Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:30.89 2:31.62 2:30.897

964 Zahnd Hansueli Zahnd Hansueli, Thun Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:30.94 2:33.89 2:30.948

956 Ecurie 13 Etoiles Braunschweig Olivier, Savièse Suzuki Swift Sport 1.6, 1586 2:34.92 2:37.76 2:34.929

DC : M. Manz : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________DC : M. Manz : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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Mini

Catégorie / Kategorie  :  Mini Racing 2501 -> 3500 cm³

908 Wyss Bernie Wyss Bernie, Fällanden Mini JCW, 2717 2:18.69    DNF 2:18.691

909 Meier Oliver Meier Oliver, Wetzikon Mini Cooper S, 2717 2:19.42 2:33.58 2:19.422

907 ACS Bleichenbacher Ruedi, Flawil Mini JCW, 2717 2:23.21    NC 2:23.213

905 Della Sega Christian Della Sega Christian, Winterthur Mini Cooper S, 2717 2:26.59 2:40.87 2:26.594

904 R-Performance-Switzerland Mühlethaler Alexandra, Schmiedr Mini Cooper JCW, 2717 2:27.01 2:44.00 2:27.015

Catégorie / Kategorie  :  Mini Cooper S 2501 -> 3500 cm³

931 R-Performance-Switzerland Mahler Hannes, Seengen Mini Cooper S, 2717 2:20.77 2:26.55 2:20.771

946 Equipe Bernoise Kilchenmann Thierry, Spiegel Mini Cooper S, 2717 2:21.72 2:31.82 2:21.722

940 Fiorina Davide Fiorina Davide, Grafstal Mini Cooper S, 2717 2:22.13 2:32.91 2:22.133

935 RCU Rennclub Jucker Jürg, Bauma Mini Cooper S, 2717 2:22.94 2:31.03 2:22.944

941 Ecurie Basilisk Stofer Raymond, Herznach Mini Cooper S, 2717 2:23.10 2:32.64 2:23.105

933 Stiffler Yanik Stiffler Yanik, Davos Mini Cooper S, 2717 2:23.34 2:29.89 2:23.346

930 ACS Edy Kobelt, Wattwil Mini Cooper S, 2717 2:23.47 2:28.86 2:23.477

929 ACS Tremp Rolf, Ebnat-Kappel Mini Cooper S, 2717 2:23.50 2:26.72 2:23.508

937 Motorsport-Fr. Ost. Leiber Heiko, Dachsen Mini Cooper S, 2717 2:23.99 2:33.17 2:23.999

936 ACS Stadelmann Franz, Oberkirch Mini Cooper S, 2717 2:24.96 2:35.88 2:24.9610

916 Straumann Guido Straumann Guido, Wilen Mini Cooper S JCW, 2717    NC 2:25.50 2:25.5011

914 Ecurie Basilisk Schmid Bettina, Ettingen Mini Cooper S, 2717 2:26.94 2:29.55 2:26.9412

925 Keller Sandra Keller Sandra, Rüti zh Mini Cooper S, 2717 2:27.39 2:32.83 2:27.3913

939 Ecurie Basilisk Vögeli Roger, Ettingen Mini Cooper S, 2717 2:32.91 (1) 2:32.29 2:32.2914

DC : M. Manz : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________DC : M. Manz : _______________ Jury : R. Piquerez : _______________ Chrono : F. Modoux : _______________

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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ASS Reg-N° 13-046/NI+

Longueur du parcours : 3050 m

Association Courses Automobiles Fribourg

48ème Slalom de Drognens
Manche du Championnat Suisse des Slaloms

Scratch Officiel NAT

 17 Atelier de la Tzoumaz Revaz Florian, Dorénaz Tatuus Master, 2000 1:53.44    NC 1:53.441 E2-SS

 16 Racing Club Airbag Egli Philip, Zürich Dallara 394 Opel, 2000 1:56.72 2:15.78 1:56.722 E2-SS

 18 Sägesser Motorsport Schmid Marco, Péry Tatuus Renault, 2000 2:00.56 2:18.23 2:00.563 E2-SS

  4 ACS Bentivoglio Pasquale, Como Chavenoto , 1290 2:02.37    DNS 2:02.374 E2-SC

  5 ACS Scolaro Antonino, Jona Avrio Elia ST, 1300 2:03.53 2:27.21 2:03.535 E2-SC

  7 Ecurie 13 Etoiles Grand Joël, Sierre Arcobaleno Arg, 998 2:05.06 2:25.97 2:05.066 E2-SS

 11 Ecurie Sporting Romont Dougoud Nikolaj, Rueyres-st-Laurent Gds Spyder, 1074 2:07.13 2:39.66 (1) 2:07.137 E2-SS

105 MB Motorsport Team Bürki Martin, Uetendorf VW Polo Classic, 1595 2:07.91    DNS 2:07.918 E1

 12 Zimmermann Marc Zimmermann Marc, Romainmotier Formule BMW, 1200 2:08.08 2:27.24 2:08.089 E2-SS

162 Racing Team Zäziwil Marti René, Wattenwil Mitsubishi Lancer Evolution, 3910 2:09.52 2:21.89 2:09.5210 E1

 14 Ecurie Performance Aebischer Serge, Bière Formule BMW, 1100 2:10.46    NC 2:10.4611 E2-SS

  3 Ecurie des Lions Von Siebenthal Yannick, Aigle Jema B10 JA, 998 2:10.56 2:27.14 2:10.5612 E2-SC

116 RCU Rennclub Erb Fritz, Hallau Opel Kadett C, 1998 2:10.87    DNS 2:10.8713 E1

  6 Atelier de la Tzoumaz Métroz Thierry, Collonges Arcobaleno Arg, 998 2:11.21    DNS 2:11.2114 E2-SS

155 ACS Bratschi Ronnie, Seedorf Mitsubishi Lancer Evo IX, 3400 2:14.96 (1) 2:11.44 2:11.4415 E1

  1 Sergi Domenico Sergi Domenico, Tatroz Saxo Proto, 1298 2:11.81    DNS 2:11.8116 E2-SH

153 ACS Tanner Sascha, Bichelsee Subaru Impreza STi WRX 4WD, 339 2:12.46    NC 2:12.4617 E1

  9 Ecurie des Lions Robert Christian, Morrens Arcobaleno Arg, 998 2:12.80 3:55.56 2:12.8018 E2-SS

138 MB Motorsport Team Tschirky René, Mels Opel Kadett GT/E, 2486 2:13.98    DNS 2:13.9819 E1

  2 Ecurie des Lions Savoy Joël, Attalens Jema 630 GT, 998 2:14.54 2:32.50 2:14.5420 E2-SC

103 Equipe Bernoise Lanz Andreas, Maur Toyota Corolla 1600 GT, 1587 2:14.60 2:27.03 2:14.6021 E1

104 Racing Team Nyonnais Savoy Roger, Attalens Suzuki Swift 1.2 4WD, 1594 2:14.72 2:23.00 2:14.7222 E1

118 Equipe Bernoise Grimaldi Romeo, Seewen Honda Civic Type R 2.0, 1998 2:15.13    DNS 2:15.1323 E1

126 Gruyère Racing Team Villoz Hervé, Sorens Renault Clio Sport, 1998 2:15.39    DNS 2:15.3924 E1

161 ACS Lovis Michel, Orbe Subaru Impreza 2.0 Turbo, 3604 2:15.46    DNF 2:15.4625 E1

108 Ecurie Sporting Romont Winiger Richard, Nierlet-les-bois Honda Civic Type R 3dr, 1998 2:16.21 2:25.92 2:16.2126 E1

107 Roberto Nicola Roberto Nicola, Lussery-villars Peugeot 205 Rallye, 1998 2:16.37 2:26.66 2:16.3727 E1

146 Racing Club Airbag Huwiler Thomas, Altwis BMW 318 iS, 2999 2:17.10 2:33.25 2:17.1028 E1

114 Lopez Patrice Lopez Patrice, Valeyres VW Golf GTI 16V, 1995 2:17.56    DNS 2:17.5629 E1

148 Mariaux Florent Mariaux Florent, Vionnaz BMW 323i, 2794 2:17.61 2:35.28 2:17.6130 E1

129 MB Motorsport Team Tschirky Kurt, Azmoos Opel Kadett C GT/E, 2000 2:18.23    DNS 2:18.2331 E1

156 Ecurie Sporting Romont Nicolas Gérard, Forel Ford Escort RS, 3400 2:18.42 (1) 2:18.85 2:18.4232 E1

121 Ecurie Sporting Romont Magnin Marcel, Cheyres Honda Civic Type R 2.0, 1998 2:18.74 2:43.72 (1) 2:18.7433 E1

163 Rimmer Mathew Rimmer Mathew, Blonay Porsche 911 Carrera, 3600 2:18.84 2:34.55 2:18.8434 E1

101 Jeanneret Olivier Jeanneret Olivier, Oron-le-Châtel VW Golf GTI, 1588 2:18.89 2:26.95 2:18.8935 E1

119 Jaquemet Stéphane Jaquemet Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS Cup, 1998 2:18.93 2:29.33 2:18.9336 E1

 81 ACS Barraud Thierry, Rochefort Renault Clio Sport, 1998 2:19.09 2:43.11 (1) 2:19.0937 A/ISA

 83 Ecurie du Nord Janz Jean-Luc, Rafz Renault Clio 2.0 16V 200, 1998 2:19.19 2:22.80 2:19.1938 A/ISA

154 Cristoni Fabio Cristoni Fabio, Péry Lancia Delta HF Integrale 16V, 3392 2:19.53 2:32.03 2:19.5339 E1

157 Racing Team Nyonnais Chevalaz Pascal, Aubonne Seat Leon, 3028 2:19.60 2:28.45 2:19.6040 E1

 87 Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François, Porrentruy Fiat X 1/9, 1600 2:19.73 2:33.11 2:19.7341 IS

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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127 Ecurie Sporting Romont Winiger Fabrice, Grolley Renault Clio RS Cup, 1998 2:19.99 2:29.96 2:19.9942 E1

 80 Ecurie la Meute Maeder Arnaud, Plan-les-Ouates Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 2:20.71 2:30.48 2:20.7143 A/ISA

 86 Swiss Historic RT Pfefferlé Alain, Anzere Porsche 911 RSR, 2975 2:20.80    DNS 2:20.8044 H

 77 Racing Team Nyonnais Murisier Pierre, Chapelle Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:20.97 2:21.74 2:20.9745 A/ISA

147 Racing Club Jurassien Joray Sébastien, Moutier BMW M3, 2989 2:21.06 2:45.07 2:21.0646 E1

123 Pittet Stéphane Pittet Stéphane, Troistorrents Renault Clio RS Cup, 1998 2:21.30 2:28.49 2:21.3047 E1

  8 Ecurie Sporting Romont Kowalski Nicolas, Mézières PRM Fun Boost, 998 2:21.60 2:36.89 2:21.6048 E2-SS

110 Bähler Benjamin Bähler Benjamin, L'isle VW Golf, 1781 2:21.87 2:38.67 2:21.8749 E1

130 Martinet Lucien Martinet Lucien, L'Isle VW Golf GTI 16V, 1998 2:22.08 2:36.96 2:22.0850 E1

140 Squadra Corse Quad. Stacchi Mattia, Claro BMW 325 i, 2494 2:22.34 2:33.78 2:22.3451 E1

 84 RCU Rennclub Sattler Sven, Mettmenstetten Honda Civic Type R 2.0, 1998 2:22.34 2:37.34 2:22.3452 A/ISA

113 Squadra Corse Quad. Tognacca Emanuele, Brione VW Golf, 1984 2:22.57 2:31.54 2:22.5753 E1

159 Squadra Corse Quad. Aramis Cereghetti, Lopagno BMW M5, 3534 2:22.63    NC 2:22.6354 E1

 74 Bracelli Yves Bracelli Yves, Clarens Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:23.66 2:50.98 (1) 2:23.6655 A/ISA

124 Raemy Philippe Raemy Philippe, Alterswil Peugeot 306 2.0 GTI 6, 1998 2:23.72 2:35.93 2:23.7256 E1

106 Aliberti Sebastiano Aliberti Sebastiano, Yvonand VW Golf, 1598 2:23.94 2:27.17 2:23.9457 E1

 99 Equipe Bernoise Wüthrich Urs, Schwarzenburg Mazda 323 1.6, 1598 2:24.47 2:34.65 2:24.4758 E1

128 Chiappa Davide Chiappa Davide, Curtina Renault Megane 2.0, 2000 2:25.21 2:43.07 2:25.2159 E1

 95 Porsche Sports Cup Suisse Comby Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 4774 2:25.91 2:32.92 2:25.9160 IS

122 Ecurie Sporting Romont Nicolet Jérôme, Cottens Renault Clio RS Cup, 1998 2:27.16 (1) 2:25.96 2:25.9661 E1

 90 ACS Zingg Manuel, Utzigen Opel Kadett - C - GT/E, 1897 2:26.41 2:36.52 2:26.4162 IS

 89 Ecurie des Ordons Bianchini Dominique, Delémont VW Golf, 1598 2:26.56    NC 2:26.5663 IS

 70 Ecurie Sporting Romont Pasche Nicolas, St Saphorin/Morges Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:26.69 2:38.37 2:26.6964 N/ISN

100 Eggertswyler Thierry Eggertswyler Thierry, Plaffeien Lada Samara 1500, 1499 2:26.78 2:37.53 2:26.7865 E1

137 Martinis Christophe Martinis Christophe, Sergey Opel Ascona B, 2434 2:27.11 (1) 2:31.74 2:27.1166 E1

131 Atelier de la Tzoumaz Lonfat Colin, Les Marécottes Opel Kadett E GSI 16, 1997 2:28.44 2:33.96 2:28.4467 E1

134 Ecurie des Lions Nicole Benjamin, St Martin BMW 2002 Ti, 2301 2:28.58 (1) 2:28.46 2:28.4668 E1

 76 ACS Meier Francis, Gretzenbach Citroën Saxo, 1587 2:28.65 2:45.81 2:28.6569 A/ISA

 72 Equipe Bernoise Werren Res, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 3397 2:29.13 2:52.46 (1) 2:29.1370 N/ISN

102 MB Motorsport Team Bürki Mike, Aeschlen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:29.47 2:33.13 2:29.4771 E1

 50 Swiss Historic RT Buehrer Nicolas, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 2:30.61    DNS 2:30.6172 GT

111 Racing Club Airbag Huwiler Denise, Altwis BMW 318is, 1795 2:31.09    DNS 2:31.0973 E1

 96 Racing Club Airbag Noser Roger, Ernetschwil VW Polo, 896 2:31.48 2:44.07 2:31.4874 E1

 73 Equipe Bernoise Werren Rino, Spiez Mitsubishi Lancer Evolution X, 3397 2:31.93    NC 2:31.9375 N/ISN

 91 Atelier de la Tzoumaz Pillonel Yann, Arbaz BMW 325 i, 2493 2:33.36 2:46.68 2:33.3676 IS

 45 Ecurie Sporting Romont Toffel Pierre-Alain, Middes Renault Megane RS, 3396 2:33.93 2:42.85 2:33.9377 SSC

 79 Vionnet Emilien Vionnet Emilien, Attalens Citroën C2 1.6 16V, 1587 2:35.21 (1) 2:34.08 2:34.0878 A/ISA

151 RCU Rennclub Eisenbart Peter, Jonschwil Ford Escort RS Cosworth, 3388 2:34.52 2:34.82 2:34.5279 SS

135 Christen Heinz Christen Heinz, Grünenmatt Abarth 500 R3T, 2326 2:34.71 2:39.25 2:34.7180 E1

 40 Thierrin Yvan Thierrin Yvan, Dardagny Renault Megane RS 260, 3397 2:35.07 2:37.94 2:35.0781 SSC

 71 Lecomte Grégory Lecomte Grégory, Lamboing Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:35.39 2:39.71 2:35.3982 N/ISN

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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 35 RCU Rennclub Kuhn Oski, Zürich Honda Integra Type-R, 1797 2:42.46 2:36.26 2:36.2683 SS

 66 Atelier de la Tzoumaz Salamin Léandre, Veyras Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:36.38 2:53.44 (1) 2:36.3884 N/ISN

152 Ecurie Sporting Romont Pilatti Cédric, Gland Subaru Impreza 2.0D AWD, 3388 2:37.07 2:46.70 2:37.0785 E1

 78 Team Rallye Top Tognali Marco, Wiler Peugeot 206 1.6, 1587 2:39.14 2:47.36 2:39.1486 A/ISA

 60 MB Motorsport Team Wittwer Christian, Oey Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 2:41.88 2:49.14 2:41.8887 N/ISN

139 Atelier de la Tzoumaz Metroz Kevin, Liddes BMW 325 i, 2493 2:45.52 2:51.48 2:45.5288 E1

 97 ACS Raemy Ole, Brünisried Lada VAZ 2101, 1200 3:01.27 2:45.86 2:45.8689 E1

 82 MB Motorsport Team Spring Andreas, Mamishaus BMW 318is, 1795 2:46.48    DNS 2:46.4890 A/ISA

 85 GK-Historic-Racing Hauenstein Urs, Oberflachs Griffon , 1296    NC 2:57.38 2:57.3891 H

 98 ACS Kuster Michael, Muntelier Alfa Romeo Alfasud Sprint, 1598    DNP    DNPE1

112 Ecurie des Ordons Farine Benoit, Alle VW Golf, 1984   EXCL   EXCL -:--.--E1

115 Racing Club Airbag Boehler Stefan, Schleinikon Renault Super 5 GTE, 1998   EXCL   EXCL -:--.--E1

117 Ecurie Sporting Romont Frioud David, Rossens Opel Kadett GT/E, 1998   EXCL   EXCL -:--.--E1

120 Rickli Motorsport Kammer Daniel, Latterbach Honda Civic Type R 2.0, 1998   EXCL   EXCL -:--.--E1

136 Ecurie  Racing Fans Pisteur Florian, Monthey Renault 5 GT Turbo, 2382    DNP    DNP -:--.--E1

145 Rebeaud Bernard Rebeaud Bernard, Orbe VW Golf, 2900    DNP    DNP -:--.--E1

158 Frey Olivier Frey Olivier, Montricher Nissan Sunny GTi, 4366    DNP    DNP -:--.--E1

 19 Chablais Racing Team Planchamp Didier, Vionnaz Tatuus Renault, 2000   EXCL   EXCL -:--.--E2-SS

 20 Ecurie 13 Etoiles Rey Roger, Sierre Ralt RT 1 Bmw, 1998   EXCL   EXCL -:--.--E2-SS

'NC': porte manquée  'DNS':   pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':   exclu   '(x)' Nbr. Pen.
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gest.   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausges.   '(x)' Anz. Str.
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